

DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ:	faktúra číslo:	2121024993
 BEKWOODCOTE s.r.o. Vajnorská 135 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Zápis v OR OS Bratislava 1, odd. Sro, vl.č. 6333/B			IČO: 31364951 DIČ: 2020337671 IČ DPH: SK2020337671		
Bankové spojenie: VÚB Číslo účtu: 3184534851/0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK93 0200 0000 0031 8453 4851			Korešpondenčná adresa : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me Odberateľ : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 IČ DPH: SK2121223566 DIČ: 2121223566		
Príjemca: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 DIČ: 2121223566					
Miesto dodávky: SOŠ Šaca - strecha					
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti			
18.06.2021	16.06.2021	02.07.2021			
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol			
PP	2121024993	0008			

Popis Č.tovaru	EAN	Množ.	MJ	Množ.D	MJ D	PC / MJ b.zľavy	Zľava %	PC / MJ b DPH	PC / MJ s DPH	DPH %	PC bez DPH
-------------------	-----	-------	----	--------	------	--------------------	---------	------------------	------------------	----------	---------------

Dodací list : 21210222832 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**SOŠ Šaca - strecha**

DB DenBit BR-ALP penet. lak plech./19kg/ 3,00 KS 0,091 PAL 44,810 30,00 31,367 37,64 20 94,101
165680 8595100133212 

Dodací list : 21210222864 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**SPŠ Elektrotechnická**

CE Mriežka brúsna zrn.180 úzka,5ks 2,00 BAL 1,080 25,00 0,810 0,97 20 1,620
166916 4013307329473 

DB Hĺbková penetrácia /5L / 1,00 KS 14,270 30,00 9,989 11,99 20 9,989
150056 8595100118073 

BEKmal farba biela /45kg 3,00 ks 0,250 PAL 32,753 29,00 23,255 27,91 20 69,763
353909 8590738407155 

Dodací list : 21210222934 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**SPŠ Elektrotechnická**

BT krížiky PVC 2,5mm 2,00 bal 0,690 25,00 0,517 0,62 20 1,035
233645 8590804005551 

BT Montáž.klinky dr. 55x8x10-0mm/250ksXX 1,00 BAL 8,640 30,00 6,048 7,26 20 6,048
323849 8590804012038 

BT Vodováha LEVEL PROFI 2 libely 80cm 1,00 KS 16,620 30,00 11,634 13,96 20 11,634
172650 8585028712545 

BT Kladivo gumené malé 1 1,00 KS 4,130 30,00 2,891 3,47 20 2,891
172627 8586005085034 

BT Gumené kladivo stredné - 2 1,00 ks 4,890 30,00 3,423 4,11 20 3,423
234050 8586005085348 

BAUMIT GrobPutz 4mm jadrová omietka/25kg 1,00 KS 0,019 PAL 3,650 32,00 2,482 2,98 20 2,482
173568 8581570000277 

TS ŠTANDARD lepidlo C1T /25kg 5,00 KS 0,104 PAL 4,900 31,00 3,381 4,06 20 16,905
149780

CE násada k zmetaku 140cm drev 1,00 ks 2,470 25,00 1,853 2,22 20 1,853
236208 8595026013353 

Dodací list : 21210223050 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**SPŠ Elektrotechnická**

CE Páska lep.papierová 48mmx50m	5,00	KS			2,160	25,00	1,620	1,94	20	8,100
299410 4013307000211										
CE Páska lep.papierová 36mmx50m	5,00	KS			1,650	25,00	1,238	1,49	20	6,188
176406 4013307000204										
FIS Kotúč rez. DIA FCD-CES 115x1,6x22,23	1,00	KS			10,557	20,00	8,446	10,13	20	8,446
319735 4048962119961										
FIS Kotúč rez. FCD-FP 115x1,5x22,23 INOX	5,00	ks	0,200	bal	1,114	20,00	0,891	1,07	20	4,457
241030 4048962112757										
HACO dvierka vaňové 150x150mm biele	2,00	KS			3,230	30,00	2,261	2,71	20	4,522
134809 8590229000308										
HACO dvierka vaňové 150x300mm biele	2,00	KS			4,540	30,00	3,178	3,81	20	6,356
177289 8590229002302										
Dodací list : 21210223147 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického					SPŠ Elektrotechnická					
BT Rezák na dlažbu s vykružovadlom	1,00	ks			58,750	35,00	38,188	45,83	20	38,188
233722 8586005087700										
CE Valec velur 18cm/48mm flor 4mm ROTA	3,00	KS			3,970	25,00	2,978	3,57	20	8,932
344456										
CE Kefa drôtená oceľ. 4-radová PH	2,00	ks			1,380	25,00	1,035	1,24	20	2,070
236324 4013307486800										
CE Kefa univerzálna oceľová	2,00	KS			1,280	25,00	0,960	1,15	20	1,920
168442 4013307310532										

Fakturácia	SADZBA	20 %	ZÁKLAD	310,92	DPH	62,18	Spolu	373,10
------------	--------	------	--------	--------	-----	-------	-------	--------



Suma na úhradu: 373,10 €

.....
 Prevzal :

 Vystavil(a): Hudáčková Zuzana
 Tel.: E-mail: hudackova@bek.sk

PAY by square

[Signature]
BEKWOODCOTE s.r.o.
 Vajnorská 135, 831 04 Bratislava
 IČO: 31 364 951, IČ DPH: SK2020337871
 www.bekwoodcote.sk
 -2-

PREHLAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry

Dátum a čas tlače 18.06.2021 10:22:58

faktúra č.	vystavená	splatná	suma	k úhrade	dni po splatnosti
2121024826	11.06.2021	25.06.2021	157,15	157,15	-7

Vážený klient,
 dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu. Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.